

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Центр профилактики и борьбы со СПИД №3» министерства здравоохранения Краснодарского края.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	4	4	0	1	0	0	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	1	0	0	3	0	0
из них женщин	4	4	0	1	0	0	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодная дополнительная оплачиваемая отгул (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэрозийно-пылевая	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Обще-учрежденческий медицинский персонал Главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет	Нет
2	Амбулаторно-поликлиническое отделение Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет	Нет
4	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет	Нет

**В соответствии с Приложением N 1к Приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 февраля 2009 г. N 45н п. 4. Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы во вредных условиях труда меньше установленной продолжительности рабочей смены, молоко выдается при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены.

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам


(подпись)

Меретуков Казбек Исламович
(Ф.И.О.)

26.11.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Онищенко Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

26.11.21
(дата)

Председатель Профсоюзного Комитета, врач-эпидемиолог

(должность)


(подпись)

Труфанов Илья Юрьевич
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5047

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Перегула Денис Сергеевич
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр профилактики и борьбы со СПИД №3» министерства здравоохранения Краснодарского края

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Обще-учрежденческий медицинский персонал</i>					
1. Главный врач	Биологический: Использовать санитарную одежду	Снижение вероятности заражения контакта с патогенными микроорганизмами при работе с вредным фактором			
<i>Амбулаторно-поликлиническое отделение</i>					
3. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: Использовать санитарную одежду	Снижение вероятности заражения контакта с патогенными микроорганизмами при работе с вредным фактором			
4. Старшая медицинская сестра	Биологический: Использовать санитарную одежду	Снижение вероятности заражения контакта с патогенными микроорганизмами при работе с вредным фактором			

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам
(должность)


(подпись) Меретуков Казбек Исламович
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись) Онищенко Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

26.11.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Председатель Профсоюзного Комитета,
врач-эпидемиолог

(должность)

Труфанов Илья Юрьевич

(Ф.И.О.)

26.11.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

5047

(№ в реестре экспертов)

Перегуда Денис Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.11.2021

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда